
KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“ JKSO

Název objektu  EČO

Název části  Místo LIPNÍK nad BEČVOU 

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou   

Projektant Ing. Petr Kuda   

Zhotovitel ARES Lipník n.B., s.r.o. 62300008 CZ62300008

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Vlastimil Dudík 7.3.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 13 974,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 2 987 319,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 3 231 234,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 3 231 234,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 3 231 234,00 DPH 678 560,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 909 794,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“ Datum: 7.3.2017

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant: Ing. Petr Kuda

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o. Zpracoval: Vlastimil Dudík

Kód Popis Cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % Cena s DPH

1 2 3 4 5 6

 SO 01  Odbahnění stávajícího mokřadu  1 486 222,00 0,00 312 106,62 1 798 328,62

 SO 02  Mokřadní tůně  1 515 072,00 0,00 318 165,12 1 833 237,12

 SO 03  Vegetační úpravy 229 940,00 0,00 48 287,40 278 227,40

Celkem 3 231 234,00 0,00 678 559,14 3 909 793,14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou

Projektant Ing. Petr Kuda

Zhotovitel ARES Lipník n.B., s.r.o. 62300008 CZ62300008

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Vlastimil Dudík 7.3.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 873,24 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 1 482 348,61 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 486 221,85 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 486 222,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 1 486 222,00 DPH 312 107,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 798 329,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

SO 01 - Odbahnění stávajícího mokřadu 

 
LIPNÍK nad BEČVOU 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

Objekt: SO 01 - Odbahnění stávajícího mokřadu 

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum: 7.3.2017

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 486 221,85

1 Zemní práce 1 105 785,74

4 Vodorovné konstrukce 274 645,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 105 791,11

99 Přesun hmot 105 791,11

Celkem 1 486 221,85



ROZPOČET
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

Objekt: SO 01 - Odbahnění stávajícího mokřadu 

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 486 221,85

D 1 Zemní práce 1 105 785,74

1 K 001
111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 

do 1000 m2
m2 620,000 15,40 9 548,00 21,0

620,00        "Odstranění náletového porostu" 620,000

Součet 620,000

2 K 001 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 620,000 4,10 2 542,00 21,0

620,00        "Odstranění náletového porostu" 620,000

Součet 620,000

3 K 001 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 49,000 231,00 11 319,00 21,0

49,00          "Odtsranění vzrostlých stromů" 49,000

Součet 49,000

4 K 001 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 49,000 42,00 2 058,00 21,0

49,00          "Odtsranění vzrostlých stromů" 49,000

Součet 49,000

5 K 001 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 49,000 211,00 10 339,00 21,0

49,00          "Odtsranění vzrostlých stromů" 49,000

Součet 49,000

6 K 001 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 49,000 351,00 17 199,00 21,0

49,00          "Odtsranění vzrostlých stromů" 49,000

Součet 49,000

7 K 001 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 49,000 232,00 11 368,00 21,0

49,00          "Odtsranění vzrostlých stromů" 49,000

Součet 49,000

8 K 001 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 850,000 47,60 88 060,00 21,0

1850,00              "Odtěžení zeminy litorální část" 1 850,000

Součet 1 850,000

9 K 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1 850,000 12,60 23 310,00 21,0

1850,00              "Odtěžení zeminy litorální část" 1 850,000

Součet 1 850,000

10 K 001 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 2 970,000 51,20 152 064,00 21,0

2970,00               "Odtěžení nánosu ze stávajícího mokřadu" 2 970,000

7.3.2017



Součet 2 970,000

11 K 001 162253101 Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa m3 2 970,000 22,30 66 231,00 21,0

2970,00               "Odtěžení nánosu ze stávajícího mokřadu" 2 970,000

Součet 2 970,000

12 K 001
162253901 Příplatek k vodorovnému přemístění nánosu při únosnosti dna přes 40 kPa ZKD 40 

m přes 60 m
m3 2 970,000 18,50 54 945,00 21,0

2970,00               "Odtěžení nánosu ze stávajícího mokřadu" 2 970,000

Součet 2 970,000

13 K 001 16710110R Nakládání nánosu přes 100 m3 m3 2 970,000 28,90 85 833,00 21,0

2970,00               "Odtěžení nánosu ze stávajícího mokřadu" 2 970,000

Součet 2 970,000

14 K 001 16230110R Vodorovné přemístění do 2000 m nánosu m3 2 970,000 40,50 120 285,00 21,0

2970,00               "Odtěžení nánosu ze stávajícího mokřadu" 2 970,000

Součet 2 970,000

15 K 001
162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - skládka 

TKO Lipník nad Bečvou, včetně poplatku za skládku
m3 1 590,000 223,00 354 570,00 21,0

1850,00         "Odvoz vytěžené zeminy - litorální část" 1 850,000

-260,00          "Dotvarování svahů" -260,000

Součet 1 590,000

16 K 001
18130110R Rozprostření zeminy tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5
m2 4 625,000 2,30 10 637,50 21,0

1850,00/0,40 4 625,000

Součet 4 625,000

17 K 001
18130111R Rozprostření nánosu tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5
m2 7 425,000 2,40 17 820,00 21,0

2970,00/0,40 7 425,000

Součet 7 425,000

18 K 001 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 480,000 8,90 4 272,00 21,0

480,00 480,000

Součet 480,000

19 K 001 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 2 200,000 21,70 47 740,00 21,0

2200,00          "Úprava svahů do sklonu 1:3 - 1:6" 2 200,000

Součet 2 200,000

20 K 231 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 480,000 14,20 6 816,00 21,0

480,00 480,000

Součet 480,000

21 M MAT 005724700 osivo směs travní krajinná - technická kg 12,360 84,00 1 038,24 21,0

480,00*0,025*1,03 12,360

Součet 12,360

22 K 231 183403252 Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 m2 480,000 1,70 816,00 21,0

480,00 480,000

Součet 480,000



23 K 231 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 480,000 0,70 336,00 21,0

480,00 480,000

Součet 480,000

24 K 312 184406001 Výsadba řízků s vyhloubením štěrbiny kus 600,000 2,10 1 260,00 21,0

600,00             "Vrbové řízky" 600,000

Součet 600,000

25 M MAT 02650000a vrbové řízky kus 630,000 4,50 2 835,00 21,0

600,00*1,05 630,000

Součet 630,000

26 K 231 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 480,000 5,30 2 544,00 21,0

480,00 480,000

Součet 480,000

D 4 Vodorovné konstrukce 274 645,00

27 K 321 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 295,000 931,00 274 645,00 21,0

295,00 295,000

Součet 295,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 105 791,11

D 99 Přesun hmot 105 791,11

28 K 321 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 629,709 168,00 105 791,11 21,0

Celkem 1 486 222



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou

Projektant Ing. Petr Kuda

Zhotovitel ARES Lipník n.B., s.r.o. 62300008 CZ62300008

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Vlastimil Dudík 7.3.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 10 101,25 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 1 504 971,06 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 515 072,31 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 515 072,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 1 515 072,00 DPH 318 166,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 833 238,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“ 

SO 02 - Mokřadní tůně 

 
LIPNÍK nad BEČVOU 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“ 

Objekt: SO 02 - Mokřadní tůně 

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum: 7.3.2017

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 515 072,31

1 Zemní práce 1 503 375,85

4 Vodorovné konstrukce 9 938,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 758,46

99 Přesun hmot 1 758,46

Celkem 1 515 072,31



ROZPOČET
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“ 

Objekt: SO 02 - Mokřadní tůně 

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 515 072,31

D 1 Zemní práce 1 503 375,85

1 K 001
111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 700,000 15,40 10 780,00 21,0

700,00        "Odstranění náletového porostu" 700,000

Součet 700,000

2 K 001 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 700,000 4,10 2 870,00 21,0

700,00        "Odstranění náletového porostu" 700,000

Součet 700,000

3 K 001 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 778,500 27,10 21 097,35 21,0

1215,00*0,30            "Mokřadní tůň 1" 364,500

1380,00*0,30            "Mokřadní tůň 2" 414,000

Součet 778,500

4 K 001 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 4 805,000 46,60 223 913,00 21,0

2180,00             "Mokřadní tůň 1" 2 180,000

2625,00             "Mokřadní tůň 2" 2 625,000

Součet 4 805,000

5 K 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 4 805,000 10,30 49 491,50 21,0

2180,00             "Mokřadní tůň 1" 2 180,000

2625,00             "Mokřadní tůň 2" 2 625,000

Součet 4 805,000

6 K 001
162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - skládka TKO 

Lipník nad Bečvou, včetně poplatku za skládku
m3 4 805,000 213,00 1 023 465,00 21,0

4805,00               "Odvoz vytěžené zeminy - mokřadní tůň 1 a 2" 4 805,000

Součet 4 805,000

7 K 001
18130110R Rozprostření zeminy tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5
m2 12 012,500 2,30 27 628,75 21,0

4805,00/0,40 12 012,500

Součet 12 012,500

8 K 001 182301132 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 4 670,000 8,90 41 563,00 21,0

4670,00 4 670,000

Součet 4 670,000

9 K 231 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 4 670,000 14,20 66 314,00 21,0

4670,00 4 670,000

Součet 4 670,000

7.3.2017



10 M MAT 005724700 osivo směs travní krajinná - technická kg 120,253 84,00 10 101,25 21,0

4670,00*0,025*1,03 120,253

Součet 120,253

11 K 231 183403252 Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 m2 4 670,000 1,70 7 939,00 21,0

4670,00 4 670,000

Součet 4 670,000

12 K 231 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 4 670,000 0,70 3 269,00 21,0

4670,00 4 670,000

Součet 4 670,000

13 K 231 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 4 670,000 3,20 14 944,00 21,0

4670,00 4 670,000

Součet 4 670,000

D 4 Vodorovné konstrukce 9 938,00

14 K 321
46251157R

Pohoz lomového kamene - skupiny balvanů 200 - 500 kg úkryt pro vodní živočichy m3 4,500 1 480,00 6 660,00 21,0

0,75*6             "6 skupin po 5-ti balvanech" 4,500

Součet 4,500

15 K 211
46251211R

Pohoz lomového kamene - samostatné balvany 1000 kg úkryt pro vodní živočichy m3 2,200 1 490,00 3 278,00 21,0

0,44*5          "5 kusů samostatných balvanů hmotnosti 1000 kg" 2,200

Součet 2,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 758,46

D 99 Přesun hmot 1 758,46

16 K 321 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 10,467 168,00 1 758,46 21,0

Celkem 1 515 072



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou

Projektant Ing. Petr Kuda

Zhotovitel ARES Lipník n.B., s.r.o. 62300008 CZ62300008

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Vlastimil Dudík 7.3.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 229 939,57 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 229 940,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 229 940,00 DPH 48 288,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 278 228,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

SO 03 - Vegetační úpravy

 
LIPNÍK nad BEČVOU 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

Objekt: SO 03 - Vegetační úpravy

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum: 7.3.2017

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 166 295,57

1 Zemní práce 165 615,84

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 679,73

99 Přesun hmot 679,73

OST 009 Následná údržba 63 644,00

Celkem 229 939,57



ROZPOČET
Stavba: REVITALIZACE MOKŘADU „PÍSKÁČ U ZLATÉ LÍPY“

Objekt: SO 03 - Vegetační úpravy

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 166 295,57

D 1 Zemní práce 165 615,84

1 K 232 11125123R Prořezávky listnaté výšky přes 5 m do 20 kusů kus 12,000 122,00 1 464,00 21,0

12,00               "Ořez stávajících ponechaných stromů" 12,000

Součet 12,000

2 K 312 183408252 Orba střední na plochách do 1 ha v půdě střední ha 0,300 2 605,00 781,50 21,0

0,30 0,300

Součet 0,300

3 K 231
184802611

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 3 000,000 2,40 7 200,00 21,0

3000,00 3 000,000

Součet 3 000,000

4 K 231
181451121

Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 000,000 14,20 42 600,00 21,0

3000,00   3 000,000

Součet 3 000,000

5 M MAT 005724700 osivo směs travní krajinná - technická kg 77,250 84,00 6 489,00 21,0

3000,00*0,025*1,03 77,250

Součet 77,250

6 K 231
111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5
m2 3 000,000 3,20 9 600,00 21,0

3000,00 3 000,000

Součet 3 000,000

7 K 231 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 3 000,000 1,70 5 100,00 21,0

3000,00 3 000,000

Součet 3 000,000

8 K 231 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3 000,000 0,70 2 100,00 21,0

3000,00 3 000,000

Součet 3 000,000

9 K PK
184201111

Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 kus 39,000 145,00 5 655,00 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

10 K PK
183102134 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu 

do 1:2
kus 39,000 78,00 3 042,00 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

7.3.2017



11 M MAT 02650001R olše lepkavá obvod kmínku 8 - 10 cm kus 8,000 650,00 5 200,00 21,0

8,00*1,00 8,000

Součet 8,000

12 M MAT 02650002R jasan ztepilý obvod kmínku 8 - 10 cm kus 8,000 580,00 4 640,00 21,0

8,00*1,00 8,000

Součet 8,000

13 M MAT 02650003R dub letní obvod kmínku 8 - 10 cm kus 15,000 550,00 8 250,00 21,0

15,00*1,00 15,000

Součet 15,000

14 M MAT 02650004R vrba obvod kmínku 8 - 10 cm kus 8,000 450,00 3 600,00 21,0

8,00*1,00 8,000

Součet 8,000

15 K 231 18420201R Ukotvení dřeviny jedním kůlem se dvěma úvazky pr. do 60 mm délky do 2 m kus 39,000 74,00 2 886,00 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

16 M MAT 052171180 tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm m3 0,842 5 800,00 4 883,60 21,0

3,14*0,05*0,05*2,50*39,00*1,10                     0,842

Součet 0,842

17 K 231 18480701R Montáž ochrany stromu proti okusu zvířat - Plastová chránička délky 120 cm kus 39,000 74,00 2 886,00 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

18 M MAT 345713570 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09125 m 46,800 68,00 3 182,40 21,0

1,20*39,00                 "Ochrana stromů proti okusu zvěře" 46,800

Součet 46,800

19 K 231 18421111R Výsadba rostlin bez balu ve svahu do 1:1 kus 630,000 12,00 7 560,00 21,0

630,00 630,000

Součet 630,000

20 K PK
183101111 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m3 v rovině a 

svahu do 1:5
kus 630,000 14,00 8 820,00 21,0

630,00 630,000

Součet 630,000

21 M MAT 02655001R rákos obecný kus 220,500 22,00 4 851,00 21,0

210,00*1,05 220,500

Součet 220,500

22 M MAT 02655002R orobinec úzkolistý kus 220,500 21,00 4 630,50 21,0

210,00*1,05 220,500

Součet 220,500

23 M MAT 02655003R kosatec žlutý kus 220,500 23,00 5 071,50 21,0

210,00*1,05 220,500

Součet 220,500



24 K PK 184102211 Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m kus 100,000 21,00 2 100,00 21,0

100,00 100,000

Součet 100,000

25 K PK
183102132 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4objem do 0,02 m3 ve svahu do 

1:2
kus 100,000 18,00 1 800,00 21,0

100,00 100,000

Součet 100,000

26 M MAT R02652432R brslen evropský v. 80 cm kus 21,000 14,00 294,00 21,0

20,00*1,05 21,000

Součet 21,000

27 M MAT R02652433R kalina obecný v. 80 cm kus 21,000 15,00 315,00 21,0

20,00*1,05 21,000

Součet 21,000

28 M MAT R02652435R krušina olšová v. 80 cm kus 31,500 16,00 504,00 21,0

30,00*1,05 31,500

Součet 31,500

29 M MAT R02652436R svída krvavá v. 80 cm kus 31,500 14,00 441,00 21,0

30,00*1,05 31,500

Součet 31,500

30 K 231
184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a 

svahu do 1:5
100 kus 1,000 176,00 176,00 21,0

1,00                            "Ochrana keřů po vysázéní nátěrem Aversol" 1,000

Součet 1,000

31 K 231 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 195,615 36,00 7 042,14 21,0

0,785*39,00              "Mulč kolem stromů" 30,615

1,50*10,00*11           "Mulč kolem keřů" 165,000

Součet 195,615

32 K 231 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,004 21 100,00 84,40 21,0

4,00*39,00*0,00001            "4 tablety Silvamix Forte ke každému stromu" 0,002

2,00*100,00*0,00001            "2 tablety Silvamix Forte ke každému keři" 0,002

Součet 0,004

33 K PK 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 m3 6,100 145,00 884,50 21,0

0,05*39,00                                   "Zalití stromů po vysazení" 1,950

0,01*100,00                                 "Zalití keřů po vysazení" 1,000

0,005*630,00                               "Zalití mokřadních rostlin po vysázení" 3,150

Součet 6,100

34 K PK 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m m3 6,100 178,00 1 085,80 21,0

6,10 6,100

Součet 6,100

35 M MAT 082113200 voda pitná pro ostatní odběratele m3 6,100 65,00 396,50 21,0

6,10 6,100

Součet 6,100



D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 679,73

D 99 Přesun hmot 679,73

36 K 231 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,007 675,00 679,73 21,0

D OST 009 Následná údržba 63 644,00

Následná údržba 1. rok - sečení trávníku soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

37 K PK

00901 Následná údržba 1 rok - sečení trávníku 3x ročně, ošetření vysazených dřevin 1x 

ročné , zálivka 4x ročně, aplikace Aversolu 1 x ročně, kontrola a oprava  úvazků 1 x 

ročně, náhrada uhynulých kusů 1x ročně

soubor 1,000 11 500,00 11 500,00 21,0

Následná údržba 2. rok - sečení trávníku soubor 1,000 12 500,00 10 322,00

38 K PK

00902 Následná údržba - 2 rok sečení trávníku 2x ročně, ošetření vysazených dřevin 1x 

ročné , zálivka 4x ročně, aplikace Aversolu 1 x ročně, kontrola a oprava úvazků 1 x 

ročně, náhrada uhynulých kusů 1x ročně

soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 21,0

Následná údržba 3. rok - sečení trávníku soubor 1,000 10 500,00 10 322,00

39 K PK

00903 Následná údržba - 3 rok sečení trávníku 2x ročně, ošetření vysazených dřevin 1x 

ročné , zálivka 4x ročně, aplikace Aversolu 1 x ročně, kontrola a oprava úvazků 1 x 

ročně, náhrada uhynulých kusů 1x ročně

soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 21,0

Celkem 229 940

Poznámka: červeně vyznačené položky jsou neuznatelným nákladem z podpory OPŽP


